
UCHWAŁA NR LXII/659/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Iławy w roku 2023 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 t. j. z późn. zm.), 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie miasta Iławy sezon kąpielowy w roku 2023 w przedziale czasowym od 24 czerwca do 
31 sierpnia. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Iławy w roku 2023: 

1) Kąpielisko Miejskie przy ul. Chodkiewicza, o linii brzegowej 100 m, 

2) Kąpielisko Miejskie przy ul. Kajki, o linii brzegowej 90 m; 

2. Lokalizacje kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: E412F38B-7E70-457E-8E9A-1ECFB166FE02. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/659/23 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Lokalizacja kąpielisk na terenie miasta Iławy w 2023 roku 

 

Id: E412F38B-7E70-457E-8E9A-1ECFB166FE02. Podpisany Strona 1



 
 

Id: E412F38B-7E70-457E-8E9A-1ECFB166FE02. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, rada gminy określa, w drodze uchwały 
stanowiącej akt prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy 
lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy. 

Iławskie Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji w Iławie - jako organizator kąpieliska w dniu 08.12.2022 r. wystąpiło do 
Burmistrza Miasta Iławy z wnioskiem o umieszczenie w Wykazie Kąpielisk na rok 2023 dwóch kąpielisk znajdujących 
się na terenie Miasta Iławy. Na podstawie złożonej dokumentacji określono czas trwania sezonu kąpielowego w 2023 
roku w okresie od 24 czerwca do 31 sierpnia. 

Zgodnie z ustawą Prawo wodne, Burmistrz prowadzi ewidencję kąpielisk, w której między innymi zamieszcza 
informacje o ocenie bieżącej i sezonowej jakości wody w kąpielisku. 

Stosownie do treści art. 37 ust. 10 ustawy Prawo wodne, projekt uchwały został podany konsultacjom społecznym 
poprzez przekazanie do publicznej wiadomości na okres 21 dni. W piśmie informującym o przystąpieniu do konsultacji 
społecznych z dnia 29.12.2022 r. określono formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego 
projektu uchwały. W wyżej wyznaczonym terminie nie zgłoszono uwag i propozycji. 

Projekt uchwały po przeprowadzeniu konsultacji społecznych – w myśl art. 37 ust.12 ww. ustawy –  został 
przekazany do zaopiniowania przez następujące organy: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Główny 
Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie, Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Iławie oraz delegatura 
w Gdańsku Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Bydgoszczy. Wyżej wymienione organy pozytywnie zaopiniowały 
przedłożony projekt uchwały. Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: E412F38B-7E70-457E-8E9A-1ECFB166FE02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




